
Uchwała Nr XXX/216/04
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 30 listopada 2004 roku

w sprawie:  zmian uchwały Nr VII/55/99 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 lutego 1999r.
                   w sprawie przekształcenia i określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej   
                   nr1 im. Janusza Korczaka, ul. Szkolna 11 w Drezdenku.

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z
1996r. Nr 67 poz. 329 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591)

uchwala się, co następuje  :  

§ 1

W  § 1 uchwały Nr VII/55/99 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 lutego 1999r., po
słowach „kl. I-VI” dodaje się: „Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka  przy ul.
Szkolnej 11 i przy ul. Kopernika 10”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego.
                                                                   

Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej
/-/ inż. Edward Buśko



U Z A S A D N I E N I E

Zmiana dotyczy formalnego zapisu siedziby Szkoły Podstawowej nr 1, która mieści się w

dwóch budynkach:

- ul. Szkolna 11, oddziały kl. I-VI

- ul. Kopernika 10, oddziały kl. I-III


